РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

02.07.2014                                                                                                                    № 15
Об арендной плате за земли, находящиеся в собственности
сельского поселения Ломоватское на 2014 год.
В  соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации и статьей 46 Устава сельского поселения Ломоватское
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Пролонгировать решение Совета сельского поселения Ломоватское от 14.11.2011 года № 47 2Об арендной плате за земли, находящиеся в собственности сельского поселения Ломоватское на 2012 год».
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова